buerunt ex dono patris mei Basirani Muisse A et filius eius Georgius, queque ad successorum hereditario iure pertinebat; vendidi, inpro tribus millibus bisantiorum iure perpetuo snda, ab omni calumpnia, servitio, dominio, me soluta, libera et quieta. Ego enim, pro ente necessitate captivitatis et redemptionis impulsus, predictis hominibus meis, Muisse t filioque suo Georgio, dedi ad voluntatem cambium pro predictis casalibus et eorum antiis; illi vero venditionem hanc in capitulo Sepulcri iuramento confirmaverunt, et manulam contra omnes promiserunt. Ut autem hec enditio firmior permaneret, et nullus eam dictio vacillaret, concesserunt eam, sicut B fratres mei Balduinus et Barisanus materque Jois et soror mea Hermengardis, avunculi mei Philippus de Neapoli, Guido Franc, Henricus Bubalus; concesserunt et cognati Philippus de Cafran et frater eius Petrusque de Pro illis vero qui infra annos sunt, sicut est a soror mea Stephania et aliqui de predicti t et filii eius heredibus Georgii totiens 581 si qui etiam in mea et eorumdem prosapia s etatis inveniuntur aut in posternm inveniri nt, ego et frater meus Balduinus et homi- d, predictus Muisse Arrabit et filius eius Geor- ymon de Haia, Ordelet et Stephanus filius dam de Orgeol, Nicholaus de Ybelino 582, ndus Radulfusque frater eius, Lebertus, Pa- de Rohais, Philippus de Cafran, super sacro- furavimus et fideiussores sumus quod, quan- num legitimum pervenerint, infra ipsum antiemus 583 in capitulum Sancti Sepulcri venire ns dictam ventionem concedere. Nos idem i non minus sub præfato iuramento plegii le- sumus hec omnia predicta nunc et semper ab calumpnia adquietandi. Denique si quid 585 rdictis immunitum fuerit, nos, qui super ainata venditione iusiurandum fecimus, per um Sancti Sepulcri vel per eiusdem internun- ubmoniti, a die submonitionis usque ad xv nfra muros Iherusalem ut obsides permanobil- onec res in integrum et firmum reformatur. u huius mei privilegii auctoritati nichil desit, ur hec omnia facta sunt assensu et voluntate mei Amalrici, comitis Ascalonis, de cuius D fuit presentis venditionis possessio, tum quia yllum non habeo, sedula pree obtinui cartam sigillo iam dicti domini mei comitis corrob-

am est autem hoc anno incarnationis Domi- nclviii, indictione vii. Huius rei testes sunt: nstantinus, Liddensis episcopus. Absalon, episcopus. Gaudefridus, abbas Templi. Rainal- dus, prior Latine. Petrus de Calvario.

B, *totiens*. 582 B, *Hybelino*. 583 B, *faciemus*. 584 On lit dans A : *si quidem*. 585 B, *dominice*. 586 B, *mus*. 587 B, *Everinunus*. 588 A f° 62, v°; B, f° 69, v°. 589 B, *Abacuch*. 590 B, *commutatione*. 591 B *Arber-* B, *quicquid*. 592 *Iosep*.